
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení. nákupu SZM Moto]-

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: oo064-203
DIč: CZO0064203

l/kOO14!06
Objednávka ěí-sto : 2318249
ID: 283113
Datum: 31.07.2018

Dodavate].: Tel:
Fax:

BS PRAGIE MEDICAL CS| spol. s r.o.
K Červenému dvora 3L69/25a
13000 Praha 3-Strašnice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM lt{ Motol
Komúnikaění uze]- -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2tot/72 Interní_ klinika vK 2.LF a FtiI Motol - endoskopie

PoěetNázev
1 Stent Niti-S Spaxus 16mm-31mm

á 1 Ks TAE SS1602ETí
2Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

62 600,00
7L 990,00

,- ( (INT283113) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2Ot4 S§.

cena dodávky se řídj_ smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ_ňovat všechny ná]-ežitostí dané zákonem é.235/2004 Sb. a

musí být, zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní_,

Na dodacím ]_istě í faktuře uvádějte vždy ěís].o naŠÍ- objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vl;řízena,
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obraťem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnoťě nad 50 ooo Ké bez DPH fakturujLe aŽ pozveřejnění
v regístru smluv mínisterstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst,1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv,
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nev;;řízenou do jednoho měsÍ-ce

za zrušenou
ostatní_ uje'dnání se řídí oběanským zákonj_kem (é.89/2Ot2 sb,)


